राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान मणिपुर



NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY MANIPUR

इम्फाल, मणिपुर, दूरभाष: (0385) 2058566/2445812

ई-मेल : - director@nitmanipur.ac.in , वेबसाइट : www.nitmanipur.ac.ir स्वायत्त संस्थान, अधीन शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार

CIRCULAR

Imphal, the 4th September, 2023

Subject: - Celebration of Hindi Diwas-2023 (On 14th Sept. 2023)

NITM.1/(266-Estt)/Hindi Cell/2021- (I)/- The Hindi Diwas will be observed on 14th September 2023, at 3:30 P.M in the Seminar Hall of NIT Manipur Langol Campus. All the faculty, non-faculty staff and students are invited to attend the function.

To make Hindi Diwas celebration, a success on 14th September 2023, all the faculty, non-faculty staff and students are requested for active participation in various literary & cultural programme like poetry, music, story telling etc, in hindi. All interested participants are requested to submit their requests to Dr. Sunil Panday, Chairman, Institute Hindi Cell.

This is issued with the approval of the competent authority, NIT Manipur.

(Prof. Kh. Tomba Singh) Registrar, NIT Manipur

Copy for kind information to:

- 1. PS to the Director for kind info. Of Director, NIT Manipur
- 2. All Deans, NIT Manipur
- 3. All HODs NIT Manipur for info & circulation to all concerned staffs and students.
- 4. Chairman, Institute Hindi Cell
- 5. All Asst. Registrars, NIT Manipur
- 6. SAS Officer, NIT Manipur
- 7. Executive Engineer/Asst. Librarian/Technical officer/Consultant (AA) for info. & circulation to all concerned staffs.
- 8. All Faculty & Staff, NIT Manipur for info
- 9. Notice Board
- 10. CF/GF

(Prof. Kh. Tomba Singh) Registrar, NIT Manipur



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान मणिपुर

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY MANIPUR

इम्फाल, मणिपुर, दूरभाष: (0385) 2058566/2445812

ई-मेल : - director@nitmanipur.ac.in , वेबसाइट : www.nitmanipur.ac.in

स्वायत्त संस्थान, अधीन शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार

परिपत्र

इम्फाल, १ सितंबर, 2023

विषय: हिंदी दिवस-2023 का आयोजन (14 सितंबर 2023 को)

संख्या. एन आई टी एम.1/(266-Estt)/Hindi Cell/2021 (II)/- 1216

हिंदी दिवस 14 सितंबर 2023 को अपराहन 3:30 बजे राष्ट्रीय प्रोद्योगिकी संस्थान, मणिपुर इम्फाल में स्थित सेमिनार हॉल में मनाया जाएगा। समारोह में भाग लेने के लिए सभी शिक्षक, कर्मचारी और छात्रों को आमंत्रित किया जाता है।

14 सितंबर 2023 को हिंदी दिवस समारोह को सफल बनाने के लिए, सभी शिक्षक, कर्मचारी और छात्रों से हिंदी में किवता, संगीत, कहानी कहने आदि जैसे विभिन्न साहित्यिक और सांस्कृतिक कार्यक्रमों में सिक्रिय भागीदारी का अनुरोध किया जाता है। सभी इच्छुक प्रतिभागियों से अनुरोध है कि वे अपनी भागीदारी डॉ. सुनील पांडे, अध्यक्ष, संस्थान हिंदी प्रकोष्ठ को प्रस्तुत करें।

यह आदेश सक्षम अधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

(प्रो. के. एच. तोम्बा सिंह) कुलसचिव एन आई टी मणिपुर

सूचना हेतु प्रतिलिपि:-

1. पी० स०, निदेशक, निदेशक मोहदय के सूचनार्थ, एन आई टी मणिपुर।

 सभी डीन और विभागाध्यक्ष को जानकारी के लिए और सभी संबंधित कर्मचारियों और छात्रों के लिए परिसंचरण, एन आई टी मणिपुर।

3. अध्यक्ष, संस्थान हिन्दी प्रकोष्ठ

4. सभी अधिकारी की जानकारी के लिए, एन आई टी मणिपुर।

5. सभी सहायक कुलसचिव की जानकारी के लिए, एन आई टी मणिपुर।

- 6. कार्यकारी अभियंता / सहायक। पुस्तकालयाध्यक्ष/तकनीकी अधिकारी/सलाहकार (एए) सूचनार्थ। और सभी संबंधित कर्मचारियों को संचलन।
- 7. सभी संकाय एवं कर्मचारी, एनआईटी मणिपुर जानकारी हेतु
- 8. सूचना पट्ट
- सी फ़ / जीं फ़